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Unsere Ladekabel & Meßgeräte 

Ladekabel exklusiv produziert 

Firma BALS 

emone LK11 
Art.-Nr. 5713730 

Ladekabel Typ 2 
11kW , 20A, 3Phasig, 
7,5m 
(auch 10m verfügbar Art. Nr. 5726301) 

emone LK22 
Art.-Nr. 5713735 

Ladekabel Typ 2 
22kW , 32A, 3Phasig, 
7,5m 
(auch 10m verfügbar Art. Nr. 5714591) 

Endschutzkappen einzeln bestellbar! 

Messgeräte für Ladepunkte und Ladekabel 

Firma METREL 

A1532 XA 
Art.-Nr. 6504181 

Ladesäulen-Prüfadapter 
EVSE Adapter 

A1632 
Art.-Nr. 6503502 

eMobility Analyzer 
EVSE Meßkoffer 
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Unsere Wort- und Bildmarke V
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Dressel EGU 
Elektrogroßhandlungs GmbH & Co.KG 
Hannöversche Str. 26 
44143 Dortmund 
Web: www.dressel-egu.de 

Netzwerk-Koordinator 
Dipl.-Ing. (FH) Michael Meinberg 
Telefon: 0231/ 83808-145 
Telefax: 0231/ 83808-402 
eMail: m.meinberg@dressel-egu.de 

Jürgen Kossel 
Telefon: 02921/ 59076-13 
Telefax: 02921/ 59076-15 
eMail: j.kossel@dressel-egu.de 

David Feldmann 
Telefon: 02325/ 6551-44 
Telefax: 02325/ 6551-65 
eMail: d.feldmann@dressel-egu.de 

Aufdemkamp 
Elektro-Fachgroßhandel GmbH 
Welserstr. 9 
59557 Lippstadt 

Ralf Lohrmann 
Telefon: 02941/ 2861-30 
Telefax: 02941/ 23434 
eMail: r.lohrmann@aufdemkamp.com 
Web: www.aufdemkamp.com 

Gehrmann 
Elektrofachgroßhandel GmbH & Co. KG 
Hameckestraße 18 
58099 Hagen 

Jochen Kapler 
Telefon: 02331/ 9891-59 
Telefax: 02331/ 9891-21 
eMail: j.kapler@gehrmann-online.de 
Web: www.gehrmann-online.de 

Sirges EGU 
Elektrogroßhandlungs GmbH 
Ulrichstr. 8 
45891 Gelesenkirchen 

Elektromeister Jörg Berger 
Telefon: 0209/ 97094-27 
Telefax: 0209/ 97094-81 
eMail: j.berger@sirges-egu.de 
Web: www.sirges-egu.de 
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